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IJzkniiili ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Cześć XLI11 W ydana i rozesłana dnia 10. sierpnia 19Ó4.

Treść: [JY§ 8) -861) 85. Rozporządzenie,- zawierające zakaz handlu obnośrfego w okręgu kuracyjnym Veldes. — 
82. Dziewiąty dodatek do Przepisu w ykona^-zego do rozdziału IV. ustawy z dniu 2t>. października 181)6, 
o podatkach osobistych bezpośrednich. — 86. (Rozporządzenie, dotyczące zaprowadzfenia w zarządzie satt-, 
nariiym w Ebensee rozspijzedaży soli w tabliczkach.

81.
Rozporządzenie Ministerstwa han­
dlu w porozumieniu z Minister­
stwami spraw wewnętrznych i 

skarhu z dnia 2. lipca 190  t,
z a w ie ra ją c e  zakaz handlu obnośnego w okręgu  

kuracyjnym Veldes.

Na zasadzie § 10. p a ten tu  cesarskiego z dnia 
4. w rześn ia  1 8 5 v2, Dz. u. p. Nr. 252-, tudzież § 5 
p rzep isu  w ykonawczego do lego paten tu , zakazuje 
się han d lu  ohnośnbgo w okręgu  kuracyjnym  V eldes 
(w pow iecie politycznym  R adm annsdorf)- podqzas 
trw ania corocznego sezonu kuracyjnego l. j. od 
1. m aja do w łącznie 30 . w rześn ia  każdego roku.

Zakaz ten nie m a zastosow ania do osób, przy­
należnych do okolic uprzyw ilejow anych pod w zglę­
dem  h an d lu  obnośnego, które w ym ienia § 17, pa- 
tentu  o h an d lu  obnośnym  i odnośne  rozporządzen ia  
dodatkow e.

Zakaz powyższy nie narusza  rów nież w niczem  
w spom nianej w  § 60 , u stęp ie  2, ustaw y p rzem ysło­
wej sprzedaży od dom u do dom u lub  na ulicy o k re­
ślonych tam że w ytw orów  gospodarstw a ro lnego  lub 
leśnego .

Koerber w ir. B ö l u »  wir

Cali w ir.

83.
Dziewiąty dodatek

do Przepisu w ykonaw czego do rozdziału IV. 
ustawy z dnia 2 5 .  październ ika 1 8 9 6 ,  L)z. u. p. 
Nr. 2 2 0 ,  o podatkach osobistych bezpośrednich.

(Obwieszczony rozporządzeniem c. k. Ministerstwa 
skarbu z dnia 24. lipca 1904.)

I

( T e r m in  w n o s z e n i a  i t r e ś ć  u w i a d o m i e ń  o 
p o b o r a c h ' s ł u ż b o w y c h .  N a k a z  p ł a t n i c z y  n a  
p o d a t e k  o s o b i s t o  - d o c h o d o w y  w z ó r  J /2 .

P r z e s i e d l e  n ia .)

Artykuł 40 , 1. 1, m a na  przyszłość o p ie w a ć : 
,, W ładza  skarbow a krajow a m a w ezw ać o b w ie ' 
szezeniem  publicznem  te osoby, które sa  o b o w ią ­
zane do w ypłacania p łac i em ery tur w  sum ie p rz e ­
noszącej 12 0 0  K rocznie d la  jednej osoby, kżcTy 
podały uw iadom ien ie  w  § "201 przew idziane. Jako  
term in  do podaw ania uw iadom ień  wyznaczy,ę należy 
z reguły  czas od 1. do najpóźniej ‘5  1. stycznia roku  
podatkow ego. W  w ezw aniu  tern zw rócić należy 
uw agę na  p rze \v id z ian |y w -1 §  2 4 0 , 2 4 1 , 2 4 3 , 1, 6, 
i 2 4 4  skutki n ierzetelnych  uw iadom ień  lub zan ie­
chan ia  ich  p rzod łożen ia .“

A rtykuł 4 0 , 1. 3 ,  u s tęp  1, m a opiew ać: 
„W  uw iadom ieniach  podać należy tę  kw otę, jaką 
p łace stałe i zm ienne w ypłacone w  roku  poprzedza­
jących rok podatkow y — przy odstąp ien iu  zaś od
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regu larnego  te rm inu  podaw an ia (1. 1) w  okresie 
dw unastom iesięcznym  poprzedzająayjm podanie  — 
rzeczyw iście osiągły. Przy p łacach  zm iennych pozo­
staw ia się służbodaw com  do w oli, przy datach  od­
noszących się do roku ostatn iego podać także daty 
za te la ta  poprzednie, k tóre przy obliczeniu po'dstawy 
rozk ładu  w chodzą w  rachubę . “

W  artykule 60 , 1. 1, odpaść m ają słow a „od 
których podatek  p o trąca  służbodaw ca“ .

W  artykule 767 1- 3 , odpada na  przyszłość 
ustęp  3.

W e w zorze nakazu p ła tn iczego  J/Ü należy 
w  ustęp ie  p rzedosta tn im  pom iędzy słow a „ takow e“ 
a „p rzenoszą 6 .4 0 0  K 4 w staw ić słow a „w yno­
szą lub  “ .

Böhm włr.

§3.
Rozporządzenie Mfiiisterstwa skar­

bu z dnia 5. sierpnia 1904 ,
dotyczące zaprow adzenia  w zarządz ie  sal inarnym  

w  Ebensee rozsprzedaży soli w  tabliczkach.

W  p o ro /u m ien iu  z królew skiem  w ęgierskiem  
M inisterstw em  skarbu  podaje się do w iadom ości, że 
począw szy od dnia 15. s ierpn ia  1 9 0 4  w prow adza 
się w  c. k. zarządzie sa linarnym  w E bensee, w m iarę 
zdolności p rodukow ania istniejącego zakładu, po ­
w szechną sprzedaż sol' w  tabliczkach (cienkoziarni- 
stej soli czystej) w  ę^nie po 2 0  K  24 h  za 100  kg  
w prost z w agi m agazynow ej saliny.

Sól w tabliczkach opakow yw ać będzie  salina 
w  w orkach  po 5 0  i 25  kg  i w ydaw ać ją  za zw ro­
tem  kosztów  opakow ania.

K oszta opakow ania, az do odw ołania oznacza 
się przy opakow aniu  5 0  kg  (2 worki) w  w ysokości 
6 0  A a przy opakow aniu 25  kg  (4 worki) w  w yso­
kości 8 8  h od 100  kg.

Böhm w łr.


